
A V O C A D O  B R O T
Rustikales Sauerteigbrot, Avocadocreme, Rührei, Rucola, Tomaten

L A C H S  B R O T

Rustikales Sauerteigbrot, Avocadocreme, Rührei,  Rucola, Gurke,
Lachs
S U C U K  B R O T

Rustikales Sauerteigbrot, Avocadocreme, Rührei, Ruccola, Tomate,
Sucuk

G R I L L E D  C H E E S E  S A N D W I C H  ( V )

Rustikales Sauerteigbrot mit Veganer Mayonnaise , Cheddar

D A S  ( E I ) N F A C H E
Portion Rührei mit unserem beliebten Sauerteigbrot und Butter

A C A I  B O W L  ( V )

BROTE

2 5 , 5 0 €

F R Ü H S T Ü C K  
F Ü R  2

BOWLS&SWEETS

2 Gläser O-Saft,
Rühreier, Auswahl an
Aufschnitt und Käse,
Butter, Marmelade,
Frischkäse, Honig,

gemischter Brotkorb
und Obstsalat

für 2 Personen ............

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. Mehrwertsteuer. Informationen über Zutaten in unseren Speisen,
die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können, erhaltet ihr von unseren MitarbeiterInnen!

Café Zweite Liebe
Bernhard-Nocht Straße 1-3
20359 Hamburg
040-72007450

Mi-Sa 10-18 Uhr
So 09-17 Uhr

Folgt uns bei Social Media
@Zweiteliebestpauli

+ 2 Gläser Prossecco 9€
+Lachs 3€
+Bacon 3€

JUICES&SMOOTHIES

B A U E R N F R Ü H S T Ü C K

Kartoffeln, Zwiebeln,
Bacon und Rührei  

S U P P E  D E S  T A G E S

Täglich wechselnde
Suppe

9 , 0 0 €

9 , 5 0 €

Acai, Mango und Banane
getoppt mit Hausgemachten

Granola, Kokosflocken,
Chiasamen und Früchten

G R A N O L A  B O W L  ( V )

Griechischer Joghurt getoppt
mit hausgemachten Granola

und Früchten

 B E L G I S C H E  W A F F E L

mit Puderzucker

mit Nutella und Früchten

mit heißen Himbeeren und
Vanille Eis

O R A N G E N S A F T

M O R N I N G  G L O W
Orange, Karotte, Ingwer,

Apfel

S E C O N D  L O V E
Himbeere, Zitrone, Minze,

Apfel

B E R R Y  S M O O T H I E  ( V )
Beerenmix, Banane,
Joghurt und Honig

G O L D E N  S M O O T H I E  ( V )
Mango, Banane, Orange,

Limette

1 3 , 2 0 €

8 , 5 0 €

7 , 0 0 €

8 , 2 0 €

9 , 5 0 €

4 , 5 0 €

5 , 5 0 €

5 , 5 0 €

5 , 5 0 €

5 , 5 0 €

1 3 , 2 0 €

1 4 , 5 0 €

1 4 , 5 0 €

1 3 , 2 0 €

1 1 , 8 0 €

TÄGLICH AB 12 UHR

C E A S A R  S A L A T

Römersalat, Gurke,
Tomate, Croutons und

Dressing
7 . 8 0 €



COFFEE / ICE

KALTGETRÄNKE

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. Mehrwertsteuer. Informationen über Zutaten in unseren Speisen,
die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können, erhaltet ihr von unseren MitarbeiterInnen!

Café Zweite Liebe
Bernhard-Nocht Straße 1-3
20359 Hamburg
040-72007450

Mi-Sa 10-18 Uhr
So 09-17 Uhr

Folgt uns bei Social Media
@Zweiteliebestpauli

BIER & WEIN

H A U S G E M A C H T E  
L I M O N A D E

Täglich wechselnde
Limonade

5 , 5 0 €

AMERICANO
CAFE CREMA 
ESPRESSO 
ESPRESSO MACCHIATO 
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
KARAMEL MACCHIATO
VANILLA LATTE
MATCHA LATTE

TEE
FRISCHER INGWER-/ZITRONENTEE
FRISCHER MINZTEE
EARL GREY TEE
BLACK DARJEELING TEE
FRÜCHTETEE

HEIßES
HEIßE SCHOKOLADE 
HEIßE MILCH MIT HONIG

SIRUP, LAKTOSEFREIEMILCH ODER HAFERMILCH + 0,50€

MINERALWASSER STILL 0,25L
MINERALWASSER MEDIUM 0,25L
MINERALWASSER STILL 0,75L
MINERALWASSER MEDIUM 0,75L
COCACOLA
COCACOLA ZERO
FANTA
SPRITE
APFELSCHORLE
RHABARBARSCHORLE
JOHANNISBEERSCHORLE
KIBA

HEINEKEN
BENEDIKTINER HELL
ASTRA URTYP
ASTRA KIEZMISCHE
HAUSWEIN,  WEIß
HAUSWEIN, ROSE
HAUSWEIN, ROT

PRICKELNDES
PROSECCO  0,1 L
PROSECCO 0,75L

LONGDRINKS
APEROL SPRITZ 
HUGO                   
WILD BERRY LILLET
SKINNY BITCH
GIN TONIC
JACKY COLA 

7,50€
7,50€
7,50€
7,90€
7,90€
7,90€

4,50€
28,50€

3,20€
4,50€
3,50€
3,50€
4,50€
5,50€
6,50€

2,80€
2,80€
6,50€
6,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€
3,80€
3,80€
5,50€

3,60€
3,20€

2,8/3,8€
3,20€
3,80€
4,10€
4,60€
4,60€
5,90€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

4,40€
3,60€


